



OBJEDNÁVKA

12/2025

Ovocný strom s.r.o.

Dolná Súča 214
913 32 Dolná Súča
Slovensko

IČO: 52020576

DIČ: 2120883204

Neplatiteľ DPH

Objednávateľ:

Obec Dolné Srnie

Dolné Srnie 242
91641 Dolné Srnie
Slovensko

IČO: 00311511

DIČ: 2021091435

Dátum vystavenia

11.3.2025

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
sadenica ovocnej dreviny	38	ks	42,00	1 596,00
koľvenie sadenice	38	ks	45,60	1 732,80
kompost	30	60l vreće	11,40	342,00
biouhlie	15	ks	21,00	315,00
drevná štiepka	38	150l	24,00	912,00
príprava výsadby	38	ks	18,00	684,00
realizácia výsadby	38	ks	60,00	2 280,00
povýsadbový rez	38	ks	5,77	219,26
Spolu:				8 081,06

Dodávateľ:

Ovocný strom s.r.o.Dolná Súča 214
913 32 Dolná Súča
IČO: 52 020 576
DIČ: 2120883204

Odberateľ:

**OBEC**916 41 Dolné Srnie
okr. Nové Mesto nad Váhom

Celková suma:

8 081,06 EUR

Spolu:

8 081,06 EUR

osemtisíc osemdesiatjeden eur a šesť centov